



Création / <i>Creation</i> :04/07/2018	Fiche Produit / <i>Product sheet</i>	OKETBREBPIM
Modification / <i>Modification</i> :	Biscuits Fromage de Brebis et Piment d'Espelette 80g <i>Salty biscuits with sheep cheese and Espelette chili pepper 80g</i>	3760124280210
		Fait par / <i>Made by</i> : AB – révisé SB



Produit / *Product*

Marque commerciale / *Brand name* : Okina

Nom du produit / *Name of product* : Biscuits Brebis et Piment d'Espelette / *Salty biscuits with sheep cheese and Espelette chili pepper*

Dénomination légale – Numéro SH / *Legal name – HS number* : Biscuits – 19 05 90 45 00

Ingrédients / *Ingredients*

Farine de blé, fromage pur brebis (18%), beurre, lait, sucre, sel et piment d'Espelette (0.5%)

Wheat flour, sheep cheese (18%), butter, milk, sugar, salt and Espelette chili (0.5%)

Allergènes / *Allergens*

Lactose, blé

Lactose, wheat

Atelier utilisant de la poudre de noisette, des amandes et des œufs

May contain traces of hazelnuts, almonds and eggs

OGM et Ionisation / *GMO & Ionization*

Préciser si OGM et Ionisation : Non / *None*

Conditions de conservation et de stockage / *Storage conditions*

DLC/DLUO : 10 mois dans un lieu sec et frais / *Shelf-life : 10 months in a dry and cool place*

Conseils de dégustation / *Tasting advice*

A déguster au moment de l'apéritif / *Enjoy at the aperitif*

Autres informations / *Other information*

Origine du produit et des ingrédients / *Country of origin of the product and its ingredients* France

Emballages primaires et secondaires + poids des emballages / *Primary and Secondary packaging + weight of packaging* Etui cartonné + film plastique 20g / *Cardboard case + plastic sleeve 20g*



Valeurs Nutritionnelles pour 100g / Nutritional value for 100g

Energie / Energy	2176 KJ - 520 Kcal
Matières grasses / Total fat	27g
Dont acides gras saturés / Saturated fats	17.3g
Glucides / Total Carbohydrates	54.4g
Dont sucres / Sugar	12.6g
Protéines / Protein	13.8g
Sel / Salt	1.7g
Fibres / Fiber	2.4g

Informations Logistiques / Logistic information

Produit / Product

Dimensions / Dimensions	Largeur/Width : 4.5 cm	Longueur/Length : 9 cm	Hauteur/Height : 17 cm
Poids Net / Net Weight	80g		
Poids Brut / Gross Weight	100g		
EAN Produit / EAN of product	3760124280210		
Nombre de produits par colis / Number of products per case	24		

Colis / Case

Dimensions / Dimensions	Largeur/Width : 29 cm	Longueur/Length : 39 cm	Hauteur/Height : 18 cm
Poids Net / Net Weight	1.92kg		
Poids Brut / Gross Weight	2.7kg		
Volume du colis / Case Volume	0.0203 m ³		
EAN Colis / EAN of case	NC		

Palette / Pallet

Dimensions / Dimensions	Largeur/Width : 80 cm	Longueur/Length : 120 cm	Hauteur/Height : 90 cm
Colis par couche / Cases per layer	8		
Couches par palette/Layers per pallet	5		
Colis par palette/Cases per pallet	40		
Produits par palette/Products per pallet	960		
Poids Net / Net Weight	108kg		
Poids Brut / Gross Weight	128kg		
Volume de la palette / Pallet Volume	0.864 m ³		
EAN Palette / EAN of pallet	NC		